

LETH HOLDING REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Sandvigsvej 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2017

Carsten Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LETH HOLDING REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Sandvigsvej 9 2670 Greve
	CVR-nr: 29912645
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden driftsmæssig aktivitet og besidder alene kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør t.kr. 377 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.270	-7.690
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.270	-7.690
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		383.529	349.966
Øvrige finansielle omkostninger		-159	0
Ordinært resultat før skat		379.100	342.276
Skat af årets resultat	1	-2.354	2.542
Årets resultat		376.746	344.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		383.529	349.966
Overført resultat		-91.783	-90.148
I alt		376.746	344.818

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.208.794	1.699.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.208.794	1.699.146
Anlægsaktiver i alt		2.208.794	1.699.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.189.892	1.088.948
Tilgodehavende skat		10.957	1.888
Tilgodehavender i alt		1.200.849	1.090.836
Likvide beholdninger		0	9
Omsætningsaktiver i alt		1.200.849	1.090.845
Aktiver i alt		3.409.643	2.789.991

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.875.794	1.366.146
Overført resultat		699.043	790.826
Egenkapital i alt		2.699.837	2.281.972
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		462.793	305.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.013	117.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		709.806	508.019
Gældsforpligtelser i alt		709.806	508.019
Passiver i alt		3.409.643	2.789.991

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-957	-1.888
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.311	-654
	2.354	2.542

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	333.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	333.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.366.146	0
Andel i årets resultat jf. note	383.529	0
Reg. regnskabsmæssig afdækning af rente-swap vedr. fremtidige pengestrømme	126.119	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.875.794	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.208.794	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Greve Strandvej 10 ApS, CVR-nr. 30804430, Greve	100%	158.613	927.821
Karlsunde Strandvej 84 ApS, CVR-nr. 31256593, Greve	100%	153.931	888.858
Leth & Partnere ApS, CVR-nr. 32 78 91 53, Greve	100%	70.985	392.115

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning som administrationsselskab med tilknyttede selskaber, og hæfter solidarisk for skatten med disse selskaber.

Herudover ingen eventualforpligtelser.